
Dohoda o přistoupeni
k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovánľslužeb
Vodafone OneNet Č.1-276362872678 O

O
číslo objednavatele 2021-0422/OPQ evidenční číslo zakázky P21V00000195

mezi
Poskytovatelem:

lČ: 25788001

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Objednatelem
Název organizace: Základni škola a Mateřská škola Děčín Vlll, vojanova 178/12. Děčín VHl-DolnI
Oldřichov, p. o.
Se sídlem lmístem pQdn|kání: Vojanova 178/12, Děčín v||j-Dolní Oldřichov
lČ, 72743972

(dále jen ,,Další účastník")

(dále společně jen nsmluvni strany")

Poskytovatel uzavřel s Účastníkem, Statutární město Děčín, se sídlem 40502 Děčín - Děčín lV-Podmokly, Mirové nám. 1175/, lČ: 00261238
dále jen ,,ÚČastník") Rámcovou smlouvu o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-276362872678_O (dále jen
,,Smlouva").

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Účastník jsou propojené subjekty veřejné správy či jsou v jiném prokazatelném vztahu ekonomické závislosti
a uzavřely spolu dohodu o centralizovaném zadávání a tito mají zájem na tom, aby byly Dalšímu účastníkovf poskytovány služby, příp. zboží za
podmínek Smlouvy, což Účastník potvrdil přímo ve Smlouvě, dohodly se smluvní strany na uzavření této Dohody o pňstoupenI (dále jen -^
,,Dohoda"):

b

Na základě této Dohody a dohody o centralizovaném zadávání pňstoupí Další účastník ke Smlouvě, čÍmž nabude práv a povinností
vyplývajícich ze Smlouvy. V souvislosti s tím Další účastník bere na vědomi a souhksI s tím, že slevy a finanční zvýhodnění poskytované na
základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem Účastníka

ll.
Další účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj Účet DQČI smlouvy. Pro vyloučenI jakýchkoli
pochybností se dodává, že vyúčtováni za služby poskytnuté na základě Däčich smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a
Poskytovatelem budou vystavena na jméno Dalšího účastníka, který se je tímto zavazuje uhradit.

' 'ma"
.r
Y,tr. v



Dohoda o přistoupení O
Ill.

Další účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl Účastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami Smlouvy včetně aktuálně
platného Ceníku Vodafone OneNet, Obchodních podmínek OneNet a všeobecných podmínek, které jsou k dispozici na www.vodafone.cz,
bez výhrad s nimi souhksí a za podmínek uvedených v této Dohodě přistljpuje ke Smlouvě. V zájmu vyloučeni jakýchkoli pochybnosti
pokud bude Další účastník čerpat služby za podmínek uvedených ve Smlouvě i po uzavření jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi
Vodafonem a Účastníkem, tak se má za to, že se s tímto dodatkem Další Účastník seznámil a že s nim bez výhrad soUhlasĹ

lV.
Nedohodnou-li se Poskytovatel a Další účastník písemně jinak, smluvnivztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem se ukončéNm Smlouvy
néruši.

V.
Poskytovatel souhlask pňstoupenim Dalšího účastníka za výše uvedených podmínek ke Smlouvě.

VI.
Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každý účastník obdrží po jednom stejnopise. Tato Dohoda nabývá platností a
Účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Vodafone Czech Republic a. s.
Místo, datum: v Děčíně, 3,6.2021

Pozice: Manažer pro významné zákazníky

Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12,
Děčín VIll-DolnÍ Oldřichov, p. o.
Místo, datum: v Děčíně, 3. 6. 2021

Pozice: ředitel


